

केन्द्रीय रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD

बैंगलूरु Bangalore - 560068



संNo.केरेबोCSB-8(15)/2013/समन्वयCoord

दिनांक Date:30.12.2013

परिपत्र CIRCULAR

विषय : 01.07.2013 से संशोधित लाइसेन्स शुल्क के समान दर के संबंध में ।

Sub: Revised flat rate of licence fee w.e.f.01.07.2013 – reg.

यह सूचित करना है कि भारत सरकार, ग्रामीण विकास मंत्रालय ने का. जा. सं. 18011/1/2013-खंड-III, दिनांक 21.11.2013 द्वारा सामान्य पुल के अंतर्गत भारत सरकार द्वारा उपलब्ध किए गए आवास/कर्मचारी आवास के लिए 01.07.2013 से लाइसेन्स शुल्क निम्नानुसार संशोधित किया है :

It is to inform that vide O.M.No.18011/1/2013-Pol-III, Dated 21.11.2013, Govt. of India, Ministry of Urban Development has revised the licence fee w.e.f.01.07.2013 for residential accommodation/staff quarters provided by Government of India under General Pool as detailed below:

01.07.2013 से संशोधित लाइसेन्स शुल्क Revised Licence fee w.e.f 01.07.2013

I. बीटीएम लेआउट, मडिवाला, बैंगलूरु BTM Layout, Madiwala, Bangalore				
आवास Quarters	रहने का क्षेत्र वर्ग गी. गं Range of Living area in Sq. mtrs	कर्मचारी आवास का वास्तविक क्षेत्र Actual area of the Staff quarters	वर्तमान लाइसेन्स शुल्क Existing Licence fee p.m. w.e.f.01.07.2010 (रु.Rs.)	संशोधित लाइसेन्स शुल्क Revised Licence Fee p.m. w.e.f.01.07.2013 (रु.Rs.)
टाइप Type-I	26.5 से to 40.0	33.43	205.00	245.00
टाइप Type-II	41.0 से to 50.0	40.59	260.00	310.00
टाइप Type-III	44.5 से to 55.0	48.79	310.00	370.00
टाइप Type-IV	59.0 से to 75.0	73.75	420.00	500.00
टाइप Type-V	106 से अधिक Beyond 106 नौकर आवास Servant Qtrs. गैरेज किराया Garage Rent	131.43	900.00 50.00 30.00	1065.00 60.00 35.00
II. लाल बाग वेस्ट गेट, बसवनगुडी, बैंगलूरु Lalbagh West Gate, Basavanagudi, Bangalore				
टाइप Type-III	56 से to 65	60.28	380.00	450.00
टाइप Type-IV	76 से to 91.5	86.42	525.00	625.00
टाइप Type-V	106 से अधिक Beyond 106 नौकर आवास Servant Qtrs. गैरेज किराया Garage Rent	144.72	900.00 50.00 30.00	1065.00 60.00 35.00

तदनुसार कर्मचारी आवास में रहने वाले कर्मचारियों से 01.07.2013 से संशोधित दर पर लाइसेन्स शुल्क वसूल करने के लिए कार्रवाई की जाए ।

Accordingly, action may please be taken to recover licence fee at revised rates w.e.f.01.07.2013 from the occupants of staff quarters.

(एन. श्रीप्रकाश N.Sriprakash)

उप सचिव (तक) Deputy Secretary (Tech)

सेवा में To,

केन्द्रीय रेशम बोर्ड CENTRAL SILK BOARD

बैंगलूरु Bangalore - 560068



संNo.केरेबोCSB-8(15)/2013/समन्वयCoord

दिनांक Date:30.12.2013

परिपत्र CIRCULAR

विषय : 01.07.2013 से संशोधित लाइसेन्स शुल्क के समान दर के संबंध में ।

Sub: Revised flat rate of licence fee w.e.f.01.07.2013 – reg.

यह सूचित करना है कि भारत सरकार, ग्रामीण विकास मंत्रालय ने का. जा. सं. 18011/1/2013-खंड-III, दिनांक 21.11.2013 द्वारा सामान्य पुल के अंतर्गत भारत सरकार द्वारा उपलब्ध किए गए आवास/कर्मचारी आवास के लिए 01.07.2013 से लाइसेन्स शुल्क निम्नानुसार संशोधित किया है :

It is to inform that vide O.M.No.18011/1/2013-Pol-III, Dated 21.11.2013, Govt. of India, Ministry of Urban Development has revised the licence fee w.e.f.01.07.2013 for residential accommodation/staff quarters provided by Government of India under General Pool as detailed below:

01.07.2013 से संशोधित लाइसेन्स शुल्क Revised Licence fee w.e.f 01.07.2013

I. बीटीएम लेआउट, मडिवाला, बैंगलूरु BTM Layout, Madiwala, Bangalore				
आवास Quarters	रहने का क्षेत्र वर्ग गी. गं Range of Living area in Sq. mtrs	कर्मचारी आवास का वास्तविक क्षेत्र Actual area of the Staff quarters	वर्तमान लाइसेन्स शुल्क Existing Licence fee p.m. w.e.f.01.07.2010 (रु.Rs.)	संशोधित लाइसेन्स शुल्क Revised Licence Fee p.m. w.e.f.01.07.2013 (रु.Rs.)
टाइप Type-I	26.5 से to 40.0	33.43	205.00	245.00
टाइप Type-II	41.0 से to 50.0	40.59	260.00	310.00
टाइप Type-III	44.5 से to 55.0	48.79	310.00	370.00
टाइप Type-IV	59.0 से to 75.0	73.75	420.00	500.00
टाइप Type-V	106 से अधिक Beyond 106 नौकर आवास Servant Qtrs. गैरेज किराया Garage Rent	131.43	900.00 50.00 30.00	1065.00 60.00 35.00
II. लाल बाग वेस्ट गेट, बसवनगुडी, बैंगलूरु Lalbagh West Gate, Basavanagudi, Bangalore				
टाइप Type-III	56 से to 65	60.28	380.00	450.00
टाइप Type-IV	76 से to 91.5	86.42	525.00	625.00
टाइप Type-V	106 से अधिक Beyond 106 नौकर आवास Servant Qtrs. गैरेज किराया Garage Rent	144.72	900.00 50.00 30.00	1065.00 60.00 35.00

तदनुसार कर्मचारी आवास में रहने वाले कर्मचारियों से 01.07.2013 से संशोधित दर पर लाइसेन्स शुल्क वसूल करने के लिए कार्रवाई की जाए ।

Accordingly, action may please be taken to recover licence fee at revised rates w.e.f.01.07.2013 from the occupants of staff quarters.

(एन. श्रीप्रकाश N.Sriprakash)

उप सचिव (तक) Deputy Secretary (Tech)

सेवा में To,